

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยปอ หมู่ที่ ๕
๒. ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๗,๐๐๐ บาท (-เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยปอ หมู่ที่ ๕ ถนนกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๓๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑.๖๕๐ ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ ๐.๓๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๐๒๒,๖๙๙.๔๖ บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นสองพันหกกร้อยเก้าสิบเก้าบาทสี่สิบหกสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภชัย นาอุดม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ฤทธิ์ ชัยงาม)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)...จำเอก.....กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(ธวัชชัย ธีรสร)

เจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยปอ หมู่ที่ 5

ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 330 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,650 ตร.ม.

ไหล่ทางลูกรัง ข้างละ 0.30 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ตำบลนาสิงห์ อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์ อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่

แบบคัดลอก ทด-2-205

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

| ลำดับ | รายการ                                                                            | หน่วย | ปริมาณ<br>งาน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน<br>( บาท ) | Factor<br>F | ราคาต่อหน่วย<br>x FF | ราคากลาง   |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------|--------------|--------------------|-------------|----------------------|------------|
| 1     | งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม                                                           |       |               |              |                    |             |                      |            |
|       | 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม                                                          | ตร.ม. | -             | -            | -                  | -           | -                    | -          |
|       | 1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม                                                         | ตร.ม. | -             | -            | -                  | -           | -                    | -          |
| 2     | งานดิน/งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                                                    |       |               |              |                    |             |                      |            |
|       | 2.1 งานถมป่าและขุดต่อ                                                             | ตร.ม. | 1,650.00      | 1.83         | 3,019.50           | 1.3984      | 4,222.47             | 4,222.47   |
|       | 2.2 งานดินถมคันทาง                                                                | ลบ.ม. | -             | -            | -                  | -           | -                    | -          |
|       | 2.3 งานทรายถมคันทาง                                                               | ลบ.ม. | -             | -            | -                  | -           | -                    | -          |
|       | 2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก                                                      | ลบ.ม. | -             | -            | -                  | -           | -                    | -          |
| 3     | งานรองพื้นทางและพื้นทาง                                                           |       |               |              |                    |             |                      |            |
|       | 3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่<br>หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่    | ตร.ม. | -             | -            | -                  | -           | -                    | -          |
|       | 3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่<br>หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม     | ตร.ม. | -             | -            | -                  | -           | -                    | -          |
|       | 3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม                                                      | ลบ.ม. | -             | -            | -                  | -           | -                    | -          |
|       | 3.4 งานพื้นทางหินคลุก                                                             | ลบ.ม. | -             | -            | -                  | -           | -                    | -          |
|       | 3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต                                                    | ลบ.ม. | 83.00         | 497.03       | 41,253.32          | 1.3984      | 57,688.65            | 57,688.65  |
|       | 3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย<br>20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่ | ตร.ม. | -             | -            | -                  | -           | -                    | -          |
|       | 3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม                                                         | ลบ.ม. | -             | -            | -                  | -           | -                    | -          |
|       | 3.8 งานไหล่ทางลูกรัง                                                              | ลบ.ม. | 30.00         | 84.97        | 2,549.10           | 1.3984      | 3,564.66             | 3,564.66   |
| 4     | งานผิวทาง                                                                         |       |               |              |                    |             |                      |            |
|       | 4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา<br>0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)              | ตร.ม. | 1,650.00      | 391.60       | 646,140.00         | 1.3984      | 903,562.18           | 903,562.18 |
|       | 4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(Expansion Joint)                                       | ม.    | 55.00         | 116.78       | 6,422.90           | 1.3984      | 8,981.78             | 8,981.78   |
|       | 4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)                                       | ม.    | 110.00        | 125.70       | 13,827.00          | 1.3984      | 19,335.68            | 19,335.68  |
|       | 4.4 รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint)                                              | ม.    | 330.00        | 54.92        | 18,123.60          | 1.3984      | 25,344.04            | 25,344.04  |

|   |                                                          |       |      |   |            |   |       |              |
|---|----------------------------------------------------------|-------|------|---|------------|---|-------|--------------|
| 5 | งานโครงสร้าง                                             |       |      |   |            |   |       |              |
|   | 5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่           | ม.    | -    | - | -          | - | -     | -            |
|   | 5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.                          | ม.    | -    | - | -          | - | -     | -            |
|   | 5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.                          | ม.    | -    | - | -          | - | -     | -            |
| 6 | งานเบ็ดเตล็ด                                             |       |      |   |            |   |       |              |
|   | 6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก                         | ม.    |      |   |            |   |       |              |
|   | 6.2 งานเครื่องหมายจราจร ขณะก่อสร้าง                      | ชุด   |      |   |            |   |       |              |
|   | 6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว) | ตร.ม. |      |   |            |   |       |              |
| 8 | งานอื่นๆ                                                 |       |      |   |            |   |       |              |
|   | 8.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                             | ชุด   | 1.00 |   |            |   |       |              |
|   | 8.2 ค่าทดสอบความหนาแน่นของลูกปูน                         | ชุด   | 3.00 |   |            |   |       |              |
|   |                                                          |       |      |   | 731,335.42 |   | TOTAL | 1,022,699.46 |

|                                                   |   |              |
|---------------------------------------------------|---|--------------|
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง                   | = | 1,022,699.46 |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม    | = |              |
| ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = |              |
| ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง                       | = | 1.3984       |
| ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม        | = |              |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา  
(หนึ่งล้านสองหมื่นสองพันหกร้อยเก้าสิบเก้าบาทสี่สิบหกสตางค์)

1,022,699.46 บาท  
และให้ยึดถือเป็นราคากลาง จึ่งลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ผ่าน จำเอก..... กรรมการและเลขานุการ  
(ธวัชชัย ธีรสร)  
เจ้าพนักงานธุรการ

ผ่าน..... กรรมการ  
(นายณรงค์ฤทธิ์ ชัยงาม)  
นักทรัพยากรบุคคล

เห็นชอบ..... ประธานคณะกรรมการ  
(นายศุภชัย นาอุดม)  
ผู้อำนวยการกองช่าง